PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутская область
Новогромовское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2013 г. № 224

с. Новогромово

О внесении изменений и дополнений в постановление от 25.11.2011 № 133 «Об утверждении реестра муниципальных функций и услуг администрации Новогромовского муниципального образования»
Руководствуясь статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Реестр муниципальных функций и услуг администрации Новогромовского муниципального образования, утверждённый постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 25.11. 2011 № 133 изменения и дополнения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту Новогромовского муниципального образования
В.А. Бездетной:

2.1. Внести в оригинал постановления администрации от 25.11.2011 № 133 «Об утверждении реестра муниципальных функций и услуг администрации Новогромовского муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Новогромовского муниципального образования.
3.
Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.
Глава Новогромовского муниципального образования

А.К. Инцкирвили
Приложение
к постановлению администрации
Новогромовского муниципального
образования

от 21 10 2013 № 224
Реестр муниципальных функций и услуг администрации Новогромовского муниципального образования
	№ п\п
	Наименование услуги (функции)

	1.
	Содействие развитию малого и среднего бизнеса.

	2.
	Организация торгового обслуживания

	3.
	Заключение краткосрочных договоров аренды земельных участков на территории поселения с физическими лицами для целей не связанных со строительством

	3.
	Подготовка и оформление актов выбора земельных участков, предоставляемых юридическим лицам и гражданам под строительство и размещение объектов недвижимости

	5.
	Исполнение запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации поселения до передачи на постоянное хранение

	6.
	Приватизация муниципального имущества (Постановление о разрешении передачи квартир в собственность граждан)

	7.
	Организация досуга и обеспечение жителей услугами учреждений культуры

	8.
	Организация занятий по физической культуре и спорту (спортивные секции)

	9
	Выдача населению справок, выписок из похозяйственных книг на территории Новогромовского муниципального образования

Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили